
РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія “Право”» 

від 23 грудня 2019 року, протокол № 13

ЗАТВЕРДЖ У Ю
Голова Вченої ради
Х ар ківськ ого  національного
університету імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія «Право»:

Голова:
Кагановська Т. €., доктор юридичних наук, професор, декан юридичного 

факультету Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
Заслужений юрист України, Україна, Ь-індекс 0, огсіб: Ьпр5://огсіб.оге/0000-0002- 
4427-2038

Заступники Голови:
Головко О.М., доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри державно- 

правових дисциплін Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
Україна, Ь-індекс 0, ЬіїР5://огсісі.ог£/0000-0001 -8969-3517'

Пашков В. М., доктор юридичних наук, доцент, завідувач кафедри 
цивільного, господарського та екологічного права Полтавського юридичного 
інституту Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого, Ь- 
іпсіех: 1, Ьіїр://огск1.ог£/0000-0001 - 9489-7768

Гавриленко О. А., доктор юридичних наук, професор, професор кафедри 
міжнародного і європейського права Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, Україна, Ь-індекс 0, Ьіїр5://огсіс1.ог2/0000-0001 -5554-4919

Редакційна колегія:
Користін О. Є., доктор юридичних наук, професор, заслужений діяч науки і 

техніки України, заступник директора ДНДІ МВС України, Україна, Ь-індекс 
1, ЬПр5://огсі<3.оге/0000-0001-9056-5475

Сироїд Т. Л., доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри 
міжнародного і європейського права Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, Україна, Ь-індекс 0, ЬЦрз://огсі(і.оге/0000-0002-8165-4078



Ахмедшин Р. Л., доктор юридичних наук, професор, професор, професор 
кафедри Криміналістики ТОМСЬКОГО державного університету, РФ, Ь-індекс 1, 
Ке5еагсЬегШ: 0-8385-2014

Россіхіна Г. В., доктор юридичних наук, професор, професор
кафедри державно-правових дисциплін Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, Україна, Ь-індекс 0, Ьпрз://огсіб.ог£/0000-0001-8436-049Х

Даньшин М. В., доктор юридичних наук, професор, професор кафедри права 
Національної безпеки та правової роботи Військово-юридичного Інституту 
Національного юридичного університету Імені Ярослава Мудрого, Україна, Ь- 
індекс 0, Ьйрз://огсі(і.огц/0000-0003-3465-5219

Храмцов О. М., доктор юридичних наук, доцент, професор
кафедри кримінально-правових дисциплін Харківського національного
університету імені В. Н. Каразіна, Україна, Ь-індекс 0, ЬПр ://огсіс1.ощ/0000-0003- 
0137-2626

Житний О. О., доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри 
кримінально-правових дисциплін Харківського національного університету імені 
В. Н. Каразіна, Україна, Ь-індекс 0, ЬйР5://огсіс1.ощ/0000-0003-0795-626Х

Серьогін В. О., доктор юридичних наук, професор, професор
кафедри конституційного і муніципального права Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, Україна, Ь-індекс 0, ЬЦрз://огсіс1.огд/0000-0002- 
1973-9310

Лук’янець Д. М., доктор юридичних наук, професор, професор 
кафедри державно-правових дисциплін Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна, Україна, Ь-іпсІех 0, Ьйрз://огсі(і.ощ/0000-0003-1770-9027

Венедіктова І. В., доктор юридичних наук, професор, професор кафедри 
цивільно-правових дисциплін Харківського національного університету імені В. Н. 
Каразіна, Україна, Ьйрз://огсіс1.от/0000-0002-4920-8975

Мацей М. Й., доктор юридичних наук, доцент Люблінського католицького 
університету імені Івана Павла II, Польща, ЬЦрз://огсі(і.огц/0000-0003-4982-8936

Відповідальний редактор:
Слінько Д. С., кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри кримінально- 

правових дисциплін Харківського національного університету імені В. Н. 
Каразіна, Україна, Ьйрз://огсіс1.ога/0000-0001-7793-3667

— •• Т Г *  

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 27.12.2019 
Відповідальний: І. М. Дончик


